Rua Nelson da Costa Araújo, nº 85, Centro, Bodocó/PE.

CNPJ Nº: 04.487.101/0001-90

E-mail: bodoco_prev@hotmail.com.br

DECLARAÇÃO

Bodocó, 27 de março de 2024.

 Declaramos para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas
do Estado de Pernambuco – TCE/PE, em resposta ao Item 39 do Anexo XVIII-
A e XVIII-B, da RESOLUÇÃO TC Nº 216/2023, que no exercício de 2023 foi
pago o montante de R$37,245,78 (trinta e sete mil, duzentos e quarenta e cinco
reais e setenta e oito centavos) à pensionista Crizelide de Siqueira Silveira,
única beneficiária do FUNPREBO oriunda do Poder Legislativo Municipal.

______________________________________________________

Francisco Murilo Alves da Silva
Gerente de Previdência Municipal

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: O

T
A

V
IO

 A
U

G
U

ST
O

 T
A

V
A

R
E

S PE
D

R
O

SA
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
, E

Z
IU

D
A

 M
A

R
IA

 D
E

 SO
U

SA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1a3c51d7-9c9d-443b-a7cf-02c9c54c6e45